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CIA DE CIMENTO ITAMBE

FICHA CADASTRAL

Emitido em 21/02/2026 as 01:17

CNPJ

76.630.573/0013-02

Situacao Cadastral

Ativa

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Andnima Fechada
Data de Abertura 10/06/2008

Capital Social R$ 615.918.000,00

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (17)
Nome CPF/CNPJ
RICARDO CORREA ISRAEL o
ALEXANDER CAPELA ANDRAS o
CLAUDIO GOMES SLAVIERO e
NELSON SEOANE SEABRA o
BERNARDO GUERIOS o

FRANCISCO FERNANDES CASTRO o
FILHO

MARCIO FERREIRA LOBO o
EDUARDO DE ARAUJO GOMES o
FABIO LUIZ MONTEIRO GARCIA o
VIRGILIO MOREIRA FILHO O

... e mais 7 sécio(s)

Endereco

GOVERNADOR JOSE BOABAID, S/N

DISTRITO INDUSTRIAL
SC
CEP: 88104-750

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

VRPN Servicos especializados para con...

Qualificacao
Diretor
Diretor

Presidente

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Entrada

12/05/2016
21/03/2025
05/02/2025
25/04/2024
25/04/2024

16/08/2023

26/01/2023
17/05/2022
24/11/2021

05/06/2020
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76.630.573/0013-02 Ativa

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/76630573001302/6srjun-R2seu

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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